

**Жалпы білім беретін пәндер оқытушылары
топтамалық әдістемелік комиссиясының
2019-2020 оқу жылына арналған жұмыс жоспары**

Мақсаты:

- Оқытушылардың шығармашылық қызметіне жағдай жасау, алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибені жетілдіру және енгізуге оқытушыларға көмек көрсету; әдістемелік ұсынымдарды, құралдарды, дидактикалық материалдарды, педагогикалық технологияларды әзірлеу және практикаға енгізу; педагогикалық, әдістемелік қызметтің нәтижелерін бақылау және бағалау, оны түзету.

Міндеттер:

- Колледжде жұмыс істеуге қажетті психологиялық-педагогикалық, әдіснамалық негіздерін меңгеру.
- Әдістемені жетілдіру, сабақтардың тиімділігін арттыру, психология мен педагогиканың қазіргі талаптарына жауап беретін құралдар мен оқу-әдістемелік материалдарды дайындау.
- Оқыту мен тәрбиелеудің қолданыстағы нысандарын, әдістері мен құралдарын жетілдіру және енгізу, оқу процесіне озық педагогикалық тәжірибені, жаңа ақпараттық технологияларды енгізу.
- Оқу жоспарлары мен бағдарламаларын жетілдіру.
- Оқу үдерісін ұйымдастыруда жүйелі, кешенді тәсіл арқылы бәсекеге қабілетті маманды қалыптастыру және оқу үрдісінде заманауи педагогикалық технологияларды қолдану.
- Қолданылатын заманауи педагогикалық технологияларды ескере отырып, топтамалық комиссия пәндерін әдістемелік қамтамасыз етуді жетілдіру.
- Өз бетімен білім алу және біліктілікті арттыру курстарында оқыту арқылы оқытушылардың кәсіби шеберлік деңгейінің өсуін қамтамасыз ету.
- Жеке – кәсіби өзін-өзі дамытуға топтамалық комиссия оқытушыларын ынталандыру.

№ р/с	Іс-Шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	<ul style="list-style-type: none"> - Жалпы білім беретін пәндер оқытушыларының жоспарлау құжаттамасын қарастыру және келісу: жұмыс бағдарламалары, КТП, үйірме жұмысының жоспары, әдістемелік жұмыстың жеке жоспары. - Жалпы білім беретін пәндер оқытушыларының өз білімін жетілдіру тақырыптарын талқылау. - Ашық сабақтар кестесін, өзара сабаққа қатысу кестесін талқылау және құрастыру. - Тілдер айлығы (қазақ, орыс, шет тілдері апталығы). - Дене шынықтыру апталығы. 	4 қыркүйек	<p>ТӘК төрайымы ТӘК мүшелері</p> <p>Тіл пәндерінің оқытушылары ДТ нұсқаушысы</p>
2	<ul style="list-style-type: none"> - Сұхбаттасу элементтерімен тренинг: «Жақсы көңіл-күй формуласы». - Кіріс бақылау мониторингі нәтижелері бойынша бірінші және екінші курс білім алушыларының білім сапасын талдау. - Аудан мектептерінің оқушыларын шақырумен жалпы білім беретін пәндер бойынша колледжішілік олимпиада өткізу үшін ережелер мен тапсырмаларды әзірлеу. - 1 қарашаға әкімшілік бақылау кесінділерін өткізу үшін материалдар әзірлеу. - Тілдер айлығының өткізілуіне талдау жасау. - Дене шынықтыру апталығының өткізілуін талдау. - Жаратылыстану-математикалық бағыттағы пәндер апталығының жұмыс жоспарын қарастыру. 	Қазан	<p>Психолог Тишкина Е.В. ОЖЖ орынбасар Анапиянова М.М.</p> <p>ТӘК мүшелері</p> <p>ТӘК мүшелері</p> <p>Оқытушылар Сапаева В.Н., Айтжанова А.Ш.</p>
3	<ul style="list-style-type: none"> - жалпы білім беретін пәндер бойынша 1 қарашадағы білім сапасын талдау. - Колледжішілік олимпиаданы өткізу туралы есеп. - Жаратылыстану-математикалық цикл пәндері апталығының өткізілуін талдау және талқылау. - Емтихан материалдарын қарастыру. 	Қараша	<p>ОЖЖ орынбасар Анапинова М.М.</p> <p>ТӘК төрайымы ТӘК мүшелері</p>
4	<ul style="list-style-type: none"> - «Жаратылыстану – математикалық циклдағы пәндерді оқыту үдерісінде көптілділікті енгізу» семинары. - 1 жартыжылдықта циклдік әдістемелік комиссияның жұмысын талдау. 	Желтоқсан	<p>Оқытушы Сапаева В.Н.</p> <p>ТӘК төрайымы</p>
5	<ul style="list-style-type: none"> - «Оқыту мен оқытудағы жаңа тәсілдер» шеберлік сыныбы. - Қоғамдық пәндер апталығының жұмыс жоспарын қарастыру. - 1 жартыжылдықта жалпы білім беретін пәндер бойынша білім сапасын талдау. 	Қаңтар	<p>Оқытушы Осьмакова М.А.</p> <p>ОЖЖ орынбасар Анапиянова М.М.</p>
6	<ul style="list-style-type: none"> - Практикалық семинар «Электронды оқулық құру». - Қоғамдық пәндер апталығын өткізуді талдау және талқылау. 	Ақпан	<p>Оқытушы Боздаева А.А. Оқытушы Осьмакова М.А.</p>

7	- «Химияны оқу кезінде студенттердің танымдық іс-әрекетін ұйымдастырудың заманауи тәсілдері» атты баяндама. - 1 сәуірге әкімшілік бақылау кесінділерін өткізу үшін материалдарды әзірлеу.	Наурыз	Оқытушы Айтжанова А.Ш. ТӘК мүшелері
8	- Өңгімелесу элементтерімен тренинг: «Сіз бәрін істей аласыз. Кәсіби жану синдромының алдын алу». - Жалпы білім беретін пәндер бойынша 1 сәуірдегі аралық аттестаттаудың үлгерімі мен білім сапасының мониторингін талдау.	Сәуір	Психолог Тишкина Е.В. ОЖЖ орынбасар Анапиянова М.М.
9	«Педагогикалық идеялар жәрмеңкесі» кәсіби шеберлік байқауы.	Мамыр	Әдіскер
10	- 2 жартыжылдықта жалпы білім беретін пәндер бойынша білім сапасының мониторингін талдау. - ТӘКтің бір жылдағы жұмысын талқылау. - 2019-2020 оқу жылына жоспар құру және қарастыру.	Маусым	ОЖЖ орынбасар Анапиянова М.М. ТӘК төрайымы ТӘК мүшелері